
 1

Zarządzenie Nr 20/2014 

Wójta Gminy Jaktorów 

z dnia 5 marca 2014r. 

 

w sprawie wprowadzenia zasad funkcjonowania kontrol i zarządczej w Urz ędzie 

Gminy Jaktorów 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318 z późn. zm.) oraz art. 69 ust. 1 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się zasady funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy 

Jaktorów w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jaktorów. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

§ 4. 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 3/2011 Wójta Gminy Jaktorów z dnia 26 stycznia 2011 r. w 

sprawie wprowadzenia regulaminu kontroli zarządczej. 

 

 

Wójt Gminy 

 

Maciej Śliwerski 

 

 
 


